
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРЕОБРАЖЕНКА  

ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

09.09.2024г                                                                                                                     №124 

О назначении ответственных за поддержку  

применяемых технологий электронного обучения 

и  технологий  дистанционного обучения 

 

В целях обеспечения контроля за соблюдением участниками образовательных отношений 

Положения о порядке применения электронного обучения и использования 

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ 

МОУ «СОШ с. Преображенка», 

                                                      п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственными за поддержку применяемых дистанционных 

образовательных технологий и технологий электронного обучения при реализации 

образовательных программ и программ внеурочной деятельности:  

- в МОУ «СОШ с. Преображенка» - Мальцеву Е.Н., зам.директора по УВР, Усатову Н.А., 

зам.директора по ВР 

- в филиале МОУ «СОШ с. Преображенка» - ООШ с. Успенка – Саушкину Е.Н., 

заместителя директора 

- в филиале МОУ «СОШ с. Преобрадженка» - ООШ с. Большая Таволожка – Савкину 

С.И., заместителя директора. 

2. Ответственным лицам: 

2.1. Довести до сведения участников образовательных отношений информацию о 

реализации образовательных программ или их частей с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий 

2.2. Обеспечить размещение информации о реализации образовательных программ или их 

частей с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий  в МОУ «СОШ с. Преображенка» на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 

2.3.Обеспечить учебно-методическую помощь обучающимся и педагогическим 

работникам при применении электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, в том числе в форме индивидуальных консультаций 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                М. А. Лысова 


		2024-10-16T14:44:57+0400
	Лысова Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




